V

в & 0

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
Ш ЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« // » /£______ 20 У/г. № ...

Об утверждении
перечня должностей муниципальной службы
в администрации Шебекинского городского

округа, при назначении на которые граждане
и при замещении которых муниципальные
служащие администрации Шебекинского

городского округа обязаны представлять сведения
о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Ф едерации», Ф едеральным законом
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях
реализации У каза Президента Российской Ф едерации от 18 мая 2009 года
№ 557 «Об утверж дении перечня должностей федеральной государственной
службы, при замещ ении которых федеральные государственные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущ ественного характера, а такж е сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несоверш еннолетних детей»:

1. У твердить перечень должностей муниципальной службы
в администрации Ш ебекинского городского округа, при назначении на которые
граждане и при замещ ении которых муниципальные служ ащ ие администрации
Ш ебекинского городского округа обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имущ естве и обязательствах имущ ественного характер, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущ ественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2

2. Распоряж ение администрации Ш ебекинского городского округа
от 29 декабря 2018 года № 26 «Об утверж дении перечня должностей
муниципальной службы в администрации Ш ебекинского городского округа
при замещ ении которых муниципальные служ ащ ие администрации
Ш ебекинского городского округа обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имущ естве и обязательствах имущ ественного характера супруги
(супруга) и несоверш еннолетних детей» признать утративш им силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряж ения возложить
на первого заместителя главы администрации Шебекинского городского
округа -  руководителя аппарата администрации Ш ебекинского городского
округа Н оздрачева А.Н.

Г л а в а  ад м и н и стр ац и и
Ш ебекинского городского  округа В.Н. Ж дан ов

3

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Шебекинского городского округа
от « / /  » 2 0 - //г. №

Перечень
должностей муниципальной службы

в администрации Шебекинского городского
округа, при назначении на которые граждане

и при замещении которых муниципальные
служащие администрации Шебекинского

городского округа обязаны представлять сведения
о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

Группа
должностей

Наименование должности

Высшая Глава администрации Шебекинского городского округа

Первый заместитель главы администрации Шебекинского
городского округа-руководитель аппарата администрации
Шебекинского городского округа
Заместитель главы администрации Шебекинского
городского округа по социальной политике
Заместитель главы администрации Шебекинского городского
округа - секретарь Совета безопасности
Заместитель главы администрации Шебекинского городского
округа по финансам и экономическому развитию
Заместитель главы администрации Шебекинского городского
округа по строительству, транспорту и ЖКХ
Заместитель главы администрации Шебекинского городского
округа - председатель комитета АПК и природопользования
Заместитель главы администрации - председатель комитета
муниципальной собственности и земельных отношений
администрации Шебекинского городского округа
Заместитель руководителя аппарата -  руководитель
управления организационно-контрольной работы и СМИ
администрации Шебекинского городского округа

4

Руководитель управления правового обеспечения
администрации Шебекинского городского округа
Председатель комитета экономического
развития администрации Шебекинского городского округа
Председатель комитета финансов и бюджетной политики
администрации Шебекинского городского округа
Заместитель председателя комитета АПК
и природопользования-начальник отдела малых форм
хозяйствования и социально-экономического развития
сельских территорий администрации Шебекинского
городского округа
Начальник управления социальной защиты населения
администрации Шебекинского городского округа
Руководитель управления городского хозяйства
администрации Шебекинского городского округа
Глава Белоколодезянской территориальной администрации
администрации Шебекинского городского округа
Глава Большетроицкой территориальной администрации
администрации Шебекинского городского округа
Глава Белянской территориальной администрации
администрации Шебекинского городского округа
Глава Бершаковской территориальной администрации
администрации Шебекинского городского округа
Глава Болынегородищенской территориальной
администрации администрации Шебекинского городского
округа
Глава Вознесеновской территориальной администрации
администрации Шебекинского городского округа
Глава Графовской территориальной администрации
администрации Шебекинского городского округа
Глава Купинской территориальной администрации
администрации Шебекинского городского округа
Глава Максимовской территориальной администрации
администрации Шебекинского городского округа
Глава Масловопристанской территориальной администрации
администрации Шебекинского городского округа
Глава Муромской территориальной администрации
администрации Шебекинского городского округа
Глава Новотаволжанской территориальной администрации
администрации Шебекинского городского округа
Глава Первоцепляевской территориальной администрации
администрации Шебекинского городского округа
Г лава Чураевской территориальной администрации
администрации Шебекинского городского округа

Главная Помощник главы администрации Шебекинского городского
округа

5

Советник главы администрации Шебекинского городского
округа   __
Начальник мобилизационного отдела администрации
Шебекинского городского округа__________
Начальник отдела муниципальной службы и кадров
администрации Шебекинского городского округа__________
Начальник архивного отдела администрации Шебекинского
городского округа________________________________________
Начальник отдела организационно-контрольной работы
управления организационно-контрольной работы и СМИ
администрации Шебекинского городского округа___________
Начальник отдела работы со СМИ управления
организационно-контрольной работы и СМИ администрации
Шебекинского городского округа__________________________
Начальник отдела делопроизводства управления
организационно-контрольной работы и СМИ администрации
Шебекинского городского округа__________________________
Начальник отдела правовой экспертизы и договорной работы
управления правового обеспечения администрации
Шебекинского городского округа__________________________
Начальник отдела претензионно-исковой работы управления
правового обеспечения администрации Шебекинского
городского округа___________________________ ____________
Начальник отдела безопасности, гражданской обороны
и чрезвычайных ситуаций администрации Шебекинского
городского округа________________________________________
Заместитель начальника отдела безопасности, гражданской
обороны и чрезвычайных ситуаций администрации
Шебекинского городского округа__________________________
Начальник отдела организации деятельности комиссий
администрации Шебекинского городского округа__________
Начальник отдела жилищного контроля, транспорта и ТКО
администрации Шебекинского городского округа__________
Начальник отдела природопользования комитета АПК
и природопользования администрации Шебекинского
городского округа ___________________________
Начальник отдела развития отраслей сельского хозяйства
и экономики агропромышленного комплекса комитета АПК
и природопользования администрации Шебекинского
городского округа________________________________________
Заместитель начальника отдела малых форм хозяйствования
и социально-экономического развития сельских территорий
комитета АПК и природопользования администрации
Шебекинского городского округа_________________________
Начальник отдела развития социальной сферы
и общественных отношений администрации Шебекинского
городского округа__________ ___________________

6

Начальник отдела ЗАГС администрации Шебекинского
городского округа
Начальник отдела организации проектного управления
комитета экономического развития администрации
Шебекинского городского округа
Начальник отдела экономического развития,
предпринимательства и труда комитета экономического
развития администрации Шебекинского городского округа
Заместитель начальника отдела экономического развития,
предпринимательства и труда комитета экономического
развития администрации Шебекинского городского округа
Начальник отдела развития потребительского рынка
и защиты прав потребителей комитета экономического
развития администрации Шебекинского городского округа

Ведущая Главный специалист мобилизационного отдела
администрации Шебекинского городского округа
Главный специалист архивного отдела администрации
Шебекинского городского округа
Заместитель начальника отдела организационно-контрольной
работы управления организационно-контрольной работы
и СМИ администрации Шебекинского городского округа
Главный специалист отдела организационно-контрольной
работы управления организационно-контрольной работы
и СМИ администрации Шебекинского городского округа
Заместитель начальника отдела правовой экспертизы
и договорной работы управления правового обеспечения
администрации Шебекинского городского округа
Заместитель начальника отдела претензионно-исковой работы
управления правового обеспечения администрации
Шебекинского городского округа
Главный специалист отдела безопасности, гражданской
обороны и чрезвычайных ситуаций администрации
Шебекинского городского округа
Главный специалист отдела организации деятельности
комиссий администрации Шебекинского городского округа
Главный специалист отдела жилищного контроля, транспорта
и ТКО администрации Шебекинского городского округа

Главный специалист отдела природопользования комитета
АПК и природопользования администрации Шебекинского
городского округа
Главный специалист отдела развития отраслей сельского
хозяйства и экономики агропромышленного комплекса
комитета АПК и природопользования администрации
Шебекинского городского округа

7

Главный специалист отдела малых форм хозяйствования
и социально-экономического развития сельских территорий
комитета АПК и природопользования администрации
Шебекинского городского округа
Главный специалист отдела развития социальной сферы
и общественных отношений администрации Шебекинского
городского округа
Главный специалист отдела экономического развития,
предпринимательства и труда комитета экономического
развития администрации Шебекинского городского округа
Главный специалист отдела развития потребительского
рынка и защиты прав потребителей комитета экономического
развития администрации Шебекинского городского округа

Старшая Ведущий специалист отдела ЗАГС администрации
Шебекинского городского округа
Ведущий специалист отдела экономического развития,
предпринимательства и труда комитета экономического
развития администрации Шебекинского городского округа